АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.09.2011 № 1743-адм
О внесении изменений в долгосроч-

ную целевую программу «Развитие внутреннего и въездного туризма  в
городе-герое Смоленске»  на  2009-
2012 годы, утвержденную постанов-лением Администрации города Смоленска от 24.12.2008 № 2054-адм
Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях повышения эффективности мер по развитию внутреннего и въездного туризма и формирования конкурентоспособной туристской отрасли
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 4 долгосрочной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в городе-герое  Смоленске» на 2009-2012 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 24.12.2008 № 2054-адм, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2  изложить в следующей редакции:

	1.2
	Проведение исследования проблем, сдерживающих развитие внутреннего и въездного туризма в городе Смоленске, на основании  статистического наблюдения и анализа  развития туристской отрасли, определение и экспертная оценка площадок города для развития интенсив-туризма в городе Смоленске
	ОТ,
АСО
	2,205
	5
	2,5
	4
	0
	3
	65
	170

1.2.  Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
2

	1.3
	Содействие в работе АНО «Смоленская Ассоциация Туризма»
	     ОТ,

	20
10

1.3. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
	3.1
	Сопровождение и техническая поддержка сайта www.smol-tourism.ru
	     ОТ,
 КИРиТ

	47,5

	0
	25
	450

220
	530

1.4. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
	3.5
	Развитие выставочной деятельности в городе Смоленске, организация проведения ежегодных городских туристских выставок, туристских конкурсов, соревнований, слетов и фестивалей
	    ОТ,
УОМП,

СГУ, СФ

РГУТиС,

КФиС,

АСО
	20
	185
	200
	197
	200
	250
	300
	500

1.5. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:
	3.7
	Долевое участие в конкурсе «Лучшие в туриндустрии Смоленщины»
	    ОТ,
  АСО

	90

	10
	60

	80
	80

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

                                   К.Г. Лазарев